
                                                                    

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про прийняття у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради юридичної 

особи, зміну назви, засновника та затвердження Статуту Комунального 

некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради в новій редакції 

 

 

Керуючись статтею 25, частиною 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення Біляївської міської 

ради від 13 січня 2021 року №80-4/VІII «Про надання згоди на прийняття у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради юридичної особи та зміну її засновника, прийняття зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеського району 

у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради майна», рішення Одеської районної ради від 02 

лютого 2021 року №30- VІII «Про передачу об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської області, 

який ліквідовано, зі спільної власності у комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади Одеського району Одеської області в особі 

Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області», Біляївська 

міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Біляївської міської територіальної 

громади в особі Біляївської міської ради Комунальне некомерційне 

підприємство Біляївської районної ради «Біляївська центральна районна 

лікарня». 

 

2. Змінити назву «Комунальне некомерційне підприємство Біляївської 

районної ради «Біляївська центральна районна лікарня»» на «Комунальне 

некомерційне підприємство «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської 

міської ради. 

3. Змінити засновника «Біляївська районна рада» на «Біляївська міська 

рада Біляївського району Одеської області». 

 

4.  Затвердити Статут Комунального некомерційного підприємства 

«Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради в новій 

редакції (додається). 

 



5. Директору Комунального некомерційного підприємства «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради Раздорожному Ю.Є. 

провести державну реєстрацію змін у порядку, визначеному законодавством. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, 

соціального захисту, культури, спорту та у справах молоді (голова комісії 

Бондаренко Л.П.) та постійну депутатську комісію Біляївської міської ради з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії Крачков А.М.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№ ___________ від ___ лютого 2021 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


